
oHI/ 

.,_ ... "'1.§to"' .... Q 7 

"' . < . . 
~ ~ .. ,. 
.,. ... , ., 
o " < <, 

('Al ~ o 

Zdravolni uslav se sidlem, 
Doruceno: 30.08.2021 
:ZU/23814/2021 
listy: 1 prllahy, 

l lllll I I l lll\ll I li li I lllll li 
zusoes148b43c 

Cenová nabídka služeb číslo: 5078 

Vyřizuje: 

Telefon: 
ID datové schránky: 
Email: 
Datum: 8.7.2021 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
ZKL,a.s. 
Jedovnická 2346/8 
62800 Brno - Brno-Líšeň 
česká republika 

IČO: 25568353 DIČ: CZ25568353 

Kontakt na objednatele:  

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.8.2021 

I. Předmět plnění 
Položka Počet 

AS I 10 - Autorizované měření a posouzení tepelné zátěže (   

AS I 7 - Autorizované měření a posouzení celkové fyzické zátěže (  

AS I 8 - Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže (  

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa (  

Bude účtována na základě skutečně najetých km. 

Protokol o vyšetření a hodnocení celkové fyzické zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č. 258/2000 Sb. a NV č~ 361/2007, v platném znění. 
Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 

laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovnkh poloh autorizovanou laboratoří dle 
zák.č. 258/2000 Sb. a NV č. 361/2007, v elatném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 

I 
Smluvní cena 
za jednotku 

Cena celkem 

348412 Kč 

Stránka 1 / 4 



O 1 Nr ..... ,o.,, ., ... 
Q .,. 
N . <: . . 
~ ~ .. " 
ú' '( - ., 
ó '-

( ., 
,.., ~ o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se.Zdravotní ústav se.sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožtq držitel platného osv.ědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně-veřejného zdraví a o změr:iě některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek, 

li . .Specifické smluvní podmínky 
L Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen ,;měření"), · · 
c) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovano.u. laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měfoní a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2.;Zhotovitel se zavazuje zaJ1ájiťpráce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1,písm. a),a b) v termínu do 9 měsíců 
o.d akceptace této.cenové nabídky (dále jen „smlouvél''). Do tě doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhoto.vit a předat-objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o mě.ření v terr:nín.u dci 60 dhu od uskutečnění.měření. 
4, Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za příp. škodu 
vmiklou .neobdržením pr:otokolů z důvodu. prodlen_h;bjednatele s.,úhfadou faktury. · 
5. Smluvní strany se dohod.ly; že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzhika takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. IL odst. 1 písm. a) vznikne toto právo odpovídající tét() dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po provedení posouzení na mjstě, 

- v případě měření podle čl. li. ódst. l písm. b) vznikne toto právo odpovídající této dílčí části díla·včetně 
ná~ladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objedr;iateli vyúčtuje na. Základě faktury s náležitostmi daňového dokladú,jejíž přílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení zhotovitele'hl. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou.schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 
7.V případě,.že na základě závěrů posudku o odb.orn_ém hodnocení fyziologických faktorů, by bylo nezliytné 
uskutečnit autorizované měření a posouzení tohoto faktoru, a to z důVodu možného překračování limitr;iích hodnot 
dle platných právních předpisů, butje část c_erw za odborné hodnoceriítohoto fyziologického fa.ktoru odečtena od 
ceny·za následné. měření tohoto faktoru. Na proveder;ií následného měření se,smluvní strany dohodno1,1 .samostatně; 

m. Další smluvní ujednání 
1. Právní vztahy se.řídí příslušnými ustanoveními občanského zákonílúi v'platném zněhí a aktu'álními Obchodními 
podmínkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmJnky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouv,y v,yjadřuje1;souhlas5 jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě,.že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Pro účely provedení. odborného hodnocení objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsíců 
před podpis.em .této smlouvy na.jeho pracovištích nevyskytla ·ani není'hlášena nebo uznána žádná nemon povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle § 38 odst. 3 zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně něk~erých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále ~ouhlasf:a je sr.oz(.Jměn se skutečností, že.zhotovitel může být n.a zá~ladě zákona č. 106/1999'Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve zně'ní pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmín.kách 
účinnosti některých smluv, uyeřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru sniluv), ve.znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvuv registru smluv'.nebo o této smlouvě a právnímvitahují 
založeném·zpřístupriit či poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy z · 
uveřejnění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové. ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obcho:dnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění tétoJsml_ouyy;v registru<smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelern Je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky. Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splněnísmlouvy, resp. opatření před uzavřením sm'iouvy. 

Stránka 2 /4 



S přáním hezkého dne Ing. Eduard Ježo 
ředitel Zdravotního ústavu se sídlem v 
Ostravě 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Ing. EdLÍard Ježo 
/ ~ ~ 2021.01.os 11,46,28 

SignE:[- ~~ ~" 
("CN=tng. EduartťJeh'.I / t' 

c'a '- ( / /,/ 
O=Zdfcilvotnl ústav 118 ddlem V OstJa\Rě 
2.5.4.97'=N'TRCZ-71009l96 

Pu..:!ir.lt~/ 

Cenová nabídka služeb číslo: 5078 akceptována bez výhrad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Digitálně 
podepsal Ing. iří Prášil, CSc. 
Datum: 

2021~26 
14:19:06 +02·00· 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



o 1 /,/ / 

..... ,".,, "' ... o .,. 
N . <: . . 
~ -"' ,. 
"' .. 
~ "' ó ... 

(.-,.,~o" 

Zdravotní ústav.se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údaj'ů 
Cílem.následujícího sdělení je in(órmoyat Vás v.souladu s nařízením Evropské]l.o parlamentu.a.Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních úd~jů.(dále jen „GDPR") otom, jaké osobní údajeo

0

Vás 
zpracováváme, i jakého důvodu ajakýtn.způsobem. 

l. Správce Vašich osobních.údajů 
Zdravotní-ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/•7, 
702 ÓO Moravská Ostrava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz,.te1.: 596200111 

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
.Partyzánské náměstf2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.ci, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 

~- základní identifikační a fakturační údaje:•zejméná 
jméno a příjmení,.datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u.OSYČ, 
bankovní'.spojení, 

• kontaktní údaje:adresa, telefonní číslo a e,mailová 
adresa, adresa.datové s~i)._ránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby,,neboJsou,li jejím výsledkem 

3. Kategorie. zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační udaje: zejména 

:jméno a·příjniení, datU!l) narození; bydlišťě, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a D!Ču OSVČ, 
b_ankovní spojení; 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová ádresa, 
adresa datové schránky, 

• iidaje o zdravotním stavu: 'jsou-li potřebrié•pro 
poskytnutí služby/nebo 1sou-lijejím výsledkem 

4 .. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje.d_o 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsoú subdodávatelé,,pokud jim provedení 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřefné moci 
a správy, vyplývá-li.to ze·zvláštních.právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí ~právce, 
příp. zpracovatel pro_střednictvím výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobních údajti v listinné 
podobě, za dodržení-všech bezpečnostních zásad.pro 
správu a zpracování osobních údajů, Váše osobní údaje 
správce zpracovává po. dobu nezbytnou pro naplnění 
účéh1 zpracová·ní, tj.,zpravidla·po dobu trváhí smfuvriího 
vztahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Váše 
osobní:údaje pro spln"ěnísvých další zákon_ných povinnosti 
(např. v oblasti archiÝnictví, kybernetické bezpečnosti; 
obhajobu svých právních nárÓků). 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dál~. že vůči Správci ínáte riásledujícj práva 
vyplývající z,GDPR: . 

• právo požadovat přístup.k osobním údajům, které 
o Vás zpracováváine,.číínž se ro=?umÍ právo získat od 
správce potvrzení, zda osobrirúdaje, které se'Vás týkají, 
jsou či t1E!jsou zpracovávány, a pokud jé tornu tak, máte 
právo.získát'přístup k.těmto osciliním údajům a kidalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo požadovat opraÝU osobních údajů, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo požadovat výmaz osobních údajů v případech,. 
které,jsoi.J. upraveny v čl. 17 Obecného nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li cialší zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo'požadovat omezellÍ zpracování údajů 
v·případech, které:jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost,údajů,'za podmínek 
á s omezeními.uvedenými'v čL20 GDPR pokud se 
zpracováníprovádí automatizovaně a zároveň sejedná 
o .údaje, které správce.zpracovává pro splnění smlouvy, 
jejíž smlúv:ní stranou jste nebo pro ,provedeníopatření 
pfijatých před uzavřením smlouvy riaVaši'žádost . 
Jsou-li.splněny uvedené podmín,l<y, správce Vám údaje 
·poskytne Ve stiuk!urovaném, b.ěžně používaném 
a strojově'čitelném formátu, a m:áte právo předanyto 
údaje jinému správci, nebo mtižéte požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci·přímo; 

• právo vznést námitku proti zprac_ování, jsou-li právním 
základem zprácováním oprávněné·,zájmy,správce. 

SprávceVás,ujišťuje, že Vaše osobní.údaje nejsou 
,předmětem žáaného aútomatizováni4o índíviduálního 
rozhodóváníarii nedochází kprofilování (automatizované 
zpracování osobních údajů spočívajících v jejich použití 
k hodn_ocení riěkterych osobníéh aspektů vztáhuj[cích se 
k fyzic::ké osobě). 

V případě, kdy se domriíváte,Jnprávce zpracovává Vaše 
osobnťúdaje_neoprávněněťči:jinak porušuje Vaše práv_a, 
máte právo podat stížnost u dozorové.ho úřadu: Úřadu pro 
ochranu osóbních'ú<lajů, adresa: pplk. Sochora 27; 170 00 
Praha 7, tel.: 2346651)1, web: www.uoou.cz; nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 2ÓO 111 
Fáx: 596 t18· 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 




